1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購下文所述結構性產品的邀請或要約。

無抵押結構性產品

與騰訊控股有限公司（「公司」）

之現有已發行普通股（「騰訊股份」）有關之認股權證
（「認股權證」）

由

高盛結構產品（亞洲）有限公司（「發行人」）
（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）

發行及由
高盛集團有限公司

(於美國特拉華州註冊成立)

無條件及不可撤回地擔保

保薦人
高盛（亞洲）有限責任公司

有關公司以實物分派方式宣派特別中期股息產生的事宜的

公佈

繼我們日期為 2021 年 12月 28 日的公佈後，本公佈載列公司宣佈以實物方式分派特別中期股息後

對認股權證作出調整之詳情。此等調整將於 2022年 1 月 20 日（「調整日期」）起生效。

1. 緒言

謹此提述我們日期為 2021年 12月 28日的公佈（「十二月公佈」）。除另行界定者外，本公佈的已

界定用語具有十二月公佈所界定的相同涵義。

2.  調整

由調整日期起，認股權證的行使價及權益將按如下公式進行調整：

權益將調整為：

經調整權益 = 調整系數 x   E

行使價將調整為：

2

經調整行使價 =
1

x   X
調整系數

其中：

調整系數  =
S – OD

=
455.800 港元 – 0 港元

=

1.030
S – OD – CD 455.800 港元– 0 港元–

(281.400 港元/21)

E： 緊接分派前之現有權益，請參閱附表表格所載的現有權益
X： 緊接分派前之現有行使價，請參閱附表表格所載的現有行使價
S： 騰訊股份之收市價，乃取自緊接調整日期前之營業日（即 2022 年 1 月 19 日）在聯交所

之每日報價表，即 455.800 港元
OD： 每股騰訊股份普通股息金額，即 0 港元
CD： 每股騰訊股份分派金額，即 JD.com 股份於 2022 年 1 月 19 日（即除權日前最後一個交易

日）的收市價，即 281.400 港元，除以 21

根據上述調整的認股權證的經調整權益及經調整行使價（分別計至最接近的 0.001）載於本公佈附表。

3.  總額證書

現有的總額證書將仍為認股權證所有權的合法有效憑證，可有效用於認股權證的買賣和結算，直至

認股權證的相關到期日為止（包括該日）。

4. 買賣單位

認股權證的買賣單位將維持不變。

5. 通知

本公佈根據有關認股權證的條款及細則規定在香港交易及結算所有限公司的網站以英文及中文公告，

即構成我們對上述認股權證各相關登記持有人發出的正式有效通知。

本公佈及十二月公佈並無界定的用語具有有關認股權證的相關上市文件所界定的涵義。

除本公佈及十二月公佈所述者外，認股權證的相關上市文件所載的所有其他資料和條款及細則

將保持不變。

高盛結構產品（亞洲）有限公司
香港，2022年 1 月 19 日

3

附表：調整及受影響認股權證

證券代號

每份權益的
認股權證數目

權益
(股份)

行使價
(港元)

現有 經調整 現有 經調整

1  11158 100  1 1.030 573.000 556.311
2  11438 500 1 1.030 869.380 844.058
3  11520 100 1 1.030 618.500 600.485
4  11758 100 1 1.030 415.000 402.913
5  11762 100 1 1.030 525.750 510.437
6  12320 100 1 1.030 540.500 524.757
7  12642 100 1 1.030 399.800 388.155
8  12837 500 1 1.030 576.250 559.466
9  13630 100 1 1.030 426.060 413.650
10  13631 100 1 1.030 545.500 529.612
11  13633 100 1 1.030 580.000 563.107
12  13640 500 1 1.030 524.880 509.592
13  13994 100 1 1.030 496.080 481.631
14  14752 500 1 1.030 651.300 632.330
15  15013 100 1 1.030 660.000 640.777
16  15640 100 1 1.030 500.000 485.437
17  16441 100 1 1.030 520.000 504.854
18  16624 100 1 1.030 460.000 446.602
19  16976 100 1 1.030 569.000 552.427
20  17244 500 1 1.030 500.550 485.971
21  17327 500 1 1.030 440.000 427.184
22  17537 100 1 1.030 560.000 543.689
23  17645 500 1 1.030 700.500 680.097
24  18051 100 1 1.030 550.000 533.981
25  18052 100 1 1.030 535.000 519.417
26  18299 100 1 1.030 580.000 563.107
27  18432 100 1 1.030 498.200 483.689
28  18541 100 1 1.030 540.000 524.272
29  18840 100 1 1.030 375.000 364.078
30  19332 100 1 1.030 480.000 466.019
31  19491 500 1 1.030 533.800 518.252
32  19563 100 1 1.030 495.000 480.583
33  20196 100 1 1.030 550.500 534.466
34  20197 100 1 1.030 515.650 500.631
35  20198 100 1 1.030 555.500 539.320
36  20199 100 1 1.030 530.500 515.049
37  20200 100 1 1.030 500.500 485.922
38  20201 100 1 1.030 600.500 583.010
39  20202 100 1 1.030 488.200 473.981
40  20203 100 1 1.030 469.080 455.417
41  20207 100 1 1.030 449.080 436.000
42  20217 100 1 1.030 434.800 422.136
43  20218 100 1 1.030 403.800 392.039
44  20220 100 1 1.030 384.800 373.592
45  21369 500 1 1.030 640.500 621.845
46  21860 100 1 1.030 580.000 563.107

4

證券代號

每份權益的
認股權證數目

權益
(股份)

行使價
(港元)

現有 經調整 現有 經調整

47  21893 100 1 1.030 458.380 445.029
48  22163 100 1 1.030 561.450 545.097
49  22164 100 1 1.030 390.000 378.641
50  23544 500 1 1.030 450.000 436.893
51  23564 100 1 1.030 530.000 514.563
52  23777 100 1 1.030 368.000 357.282
53  23964 100 1 1.030 511.380 496.485
54  24067 100 1 1.030 480.880 466.874
55  24068 100 1 1.030 379.800 368.738
56  24338 100 1 1.030 400.200 388.544
57  24343 100 1 1.030 600.000 582.524
58  24470 100 1 1.030 625.000 606.796
59  25099 100 1 1.030 455.000 441.748
60  25306 100 1 1.030 600.000 582.524
61  25307 100 1 1.030 348.000 337.864
62  25430 100 1 1.030 600.000 582.524
63  25457 500 1 1.030 600.500 583.010
64  25582 100 1 1.030 550.000 533.981
65  26022 100 1 1.030 635.500 616.990
66  26146 500 1 1.030 635.860 617.340
67  26309 100 1 1.030 437.800 425.049
68  26508 100 1 1.030 575.500 558.738
69  26857 500 1 1.030 550.000 533.981
70  26959 500 1 1.030 440.000 427.184
71  27060 500 1 1.030 475.000 461.165
72  27343 100 1 1.030 560.000 543.689
73  28172 100 1 1.030 550.000 533.981
74  28299 100 1 1.030 497.080 482.602
75  28950 100 1 1.030 586.350 569.272
76  29196 100 1 1.030 380.000 368.932
77  29496 100 1 1.030 415.680 403.573